
Rezultatet e kollokviumit të parë në'' Sistemi Informativ i Kontabilitetit''

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikët

1 Adea Kastrati 55

2 Albina Berisha 15

3 Antigona Kabashi 0

4 Arben Krasniqi 10

5 Ardonit Bytyqi 55

6 Argjenda Hoxha 55

7 Arianit Xhemajliu 0

8 Arjana Kryeziu 55

9 Arlind Hoxha 10

10 Blerim Bytyqi 45

11 Burim Kastrati 5

12 Butrint Memaj 15

13 Denat Memaj 25

14 Donjeta Morina 80

15 Doruntina Morina 65

16 Doruntina Shala 20

17 Drilona Morina 15

18 Driton Kasumi 0

19 Eduina Meka 70

20 Esma Misini 5

21 Fatlinda Berisha 15

22 Feriz Dellova 0

23 Fitore  Lubovci 35

24 Fitore Fetahi 65

25 Fjolla Kryeziu 75

26 Fortuna Rabi 10

27 Herolinda Bugari 35

28 Ilir Morina 0

29 Kreshnik Totaj 10

30 Mimoza  H Gashi 55

31 Mimoza Gashi 0

32 Seat Topojani 0

33 Valmire Elshani 10

34 Veton Aliaj 0
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